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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01908025U

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit PERL ANTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Mustafa Matohiti , ndertesa 2, 
hyrja 1 , dyqani nr.2. 1044
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrirni i sherbimeve ne fushen e bareve. restoranteve, 

picerive, prodhimeve te brumit, embelsirave, prodhimeve te 
tjera me karakter ushqimor, pijeve freskuese, vererave dhe 
pijeve te tjera alkolike. Sherbimin "Catering" dhe 
organizirnin e eventeve, Hoteleri, Agroturizem, Diskoteka 
dhe klube argetimi, ferma bujqesore, prodhime bujqesore per 
tregun e brendshem dhe eksport. Ferma blegtorale, baxho per 
prodhim te produkteve te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. 
Importimin, eksportirnin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, paisjeve dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
ushqimor etj ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Studirnin dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo 
lloj artikulli te gatshem apo gjysem te gatshem kryesisht te 
karakterit ushqimor. Gjithashtu, shoqeria do te kryeje cdo 
veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
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veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar , e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar.
Teuta Selo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 25/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndaVuçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 670,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TeutaSelo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERL ANTE
E-Mail: teutaselo@gmail.com  
Telefon: 0682051665  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-538298-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDEC85E-04D2-4180-80BC-4F964B86EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A702C5EC-3861-49D0-B704-660E9CD8AD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEAFDBD-83F2-4882-A743-77F9C42965B1


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


